Vom 26.01.26 - 30.01.26

Mo.-Fr.von 12-14 Uhr

Mittagstisch im Schmidts

Mo

Di

Mi

Do

Fr

GemuUse Lasagne (a,g)

mit Salat und Dessert
Kartoffelsuppe mit Wiener und Brot (a,8)

mit Salat und Dessert

Vegetarischer Doner mit Pommes (a,8)

mit Salat und Dessert
Doner mit Putengyros und Pommes (a,g)

mit Salat und Dessert

Penne Arrabiata mit Feta (a,g)

mit Salat und Dessert

Schnitzel mit Spatzle und Champisol3e (a,g)
mit Salat und Dessert

Gemuse Reis (a,8)

mit Salat und Derssert

Curry Putengeschnetzeltes mit Reis (a,g)

mit Salat und Dessert

Vegetarische Pilzpfanne mit Knoblauch und Baguette (a,g)

mit Salat und Dessert

Gratinierter Lachs mit Kartoffeln und Dillsol3e (a,g)

mit Salat und Dessert

8,50€

10,50€

8,50€

10,50€

8,50€

10,50€

8,50€

10,50€

8,50€

10,50€

Zusatzstoffe: 1) mit Phosphat; 2) mit Konservierungsstoffe; 3) mit Farbstoff; 4) mit SGBungsmittel; 5) enthalt eine Phenylalaninquelle;
6) mit Antioxidationsmittel; 7) mit Geschmacksverstarker; 8) geschwarzt; 9) mit Milcheiweil3; 10) mit Gefllgelfleischanteil; 11)

coffeinhaltig; 12) gewachst; 13) geschwefelt; 14) mit Starke

Allergene: a) Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen, Roggen, Hafer, Dinkel) und Erzeugnisse daraus; b) Krebstiere und Erzeugnisse
daraus; c) Eier und Erzeugnisse daraus; d) Fisch und Erzeugnisse daraus; e) Erdnlsse und Erzeugnisse daraus; f) Milch und Erzeugnis-
se daraus; g) Schalenfrichte (Mandeln, HaselnUsse, Walnusse, Pistazien) und Erzeugnisse daraus; h) Lupine und Erzeugnisse daraus;
i) Weichtiere und Erzeugnisse daraus; j) Sellerie und Erzeugnisse daraus; k) Senf und Erzeugnisse daraus; I) Sesam und Erzeugnisse

daraus; m) Schwefeloxid und Sulfide mit mehr als 10mg/kg bzw. 10mg/Itr; n) Soja und Erzeugnisse daraus. Weitere Informationen zu

Allergenen, Zusatzstoffen und der Herstellung konnen Sie gerne bei uns erfragen!
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